AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE

SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

O MUNICÍPIO DE CAPANEMA, Estado do

Paraná, torna público que realizará Processo

Licitatório, nos termos a seguir:17/2022

Tipo de Julgamento: Menor preço por item
Objeto: AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA

DENGUE-DUO TESTE AG-IGG/IGM,

DESTINADO AO USO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPANEMA-PR,

PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE

PREÇOS.
Valor..  R$ 32.640,00Trinta e Dois Mil,

Seiscentos e Quarenta Reais).  FICA

REMARCADA A ABERTURA DA SESSÃO

PARA O  DIA: 08/04/2022 – AS  8H30M.

Local:
https://www.comprasgovernamentais.gov.br ,

demais informações podem ser adquiridas na

Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av.

Gov. Pedro   Viriato Parigot de Souza, 1080–

Capanema – Paraná – Centro  e também no site

www.capanema.pr.gov.br.
Capanema, 29/03/2022

Américo Bellé- Prefeito Municipal